**Ex. l. sequenti.**

**C**Minor restitutus aduersus repudiationez legati: an videatur restitutus iuri accrescendi: ibi. **V**idete. Et an stante statuto q extantibus filiis masculis filie femine nō succedat: z sint tres masculi: z vna femina: z dico masculi repudient an portio repudiātū accrescat foronibus vs fra tri: ibi. **E**t p hanc.

**Alieri** Qui admittit ad legatus de iure spālī ptra volunta tē defuncti nō hz ius accrescēdi. b. d. et ē ista solenis lex: z singularis: z de ista facio ma gnum festum in. l. re cōiuncti. s. de le. iij. **C**op. z videf q in psona titū legatū sit pur: vnde vi def q i persona titū admittat: vt. l. fi. §. seio. s. d lega. ii. So. glo. q hic conditio fuit adiecta vtrū qz: vt hic. ibi alteri tū. **D**icit dy. non fuit apposi ta post nominationem omnium legatariorum qd tene menti: z vult dicere q tūc videtur adie cta in personam oīum quādo post nominatiōez oīuz fuit apposita. s. si post nominatiōē primi tū i pmi tū psona vī apposita: vt. l. sria. s. z cō tra hoc facit. s. de vsufu. l. titio vsufructus. de quo dicā. j. e. l. iulius paulus. **C**op. z videf q mulier habeat totū p ius accrescēdi: vt. l. i. i. pn. de vsufu. accref. Glo. dicit q hoc est ideo: qa d iure spālī admittit mulier. qd tene mēti: z sic no ta q ille q admittit de iure speciali ad legatum non habet ius accrescēdi: z hoc probō per. l. .iij. §. si coniuictim. de le. prestan. z. l. filium. §. si quis legata. e. titu. **C**Sed ad hoc oppo. q habeat ius accrescēdi: vt. d. l. filium in fi. de le.

prestan. So. ibi admittitur de iure speciali ex vo luntate defuncti. ideo habet ius accrescēdi. sed h admittitur de iure speciali contra voluntatem defuncti. z hoc sentit glo. Sed hoc videtur con tra. d. l. iij. §. si coniuictim: z. l. filius. §. si quis le gata. j. de le. prestan. vbi licet veniat sm uolunta tem defuncti non tamen habet ius accrescēdi Sol. q habet ius accrescēdi est veruz quando petit legata ab eo qui habet cūtra uoluntate de functi. sed si habet sm voluntatem defuncti tūc non habet ius accrescēdi. vt in contrariis. Et rationes sunt faciles. **V**idete per hoc soluitur questio: minor. xv. anis restituitur ad legatum repudiatum habebit ne locum ius accrescēdi. **V**idetur q non: vt hic. **P**uto contrariuz: quia restitutio reponit eum in legato cum iure accre scēdi: ut. l. i. §. i. de coll. bono. **P**reterea iste mi nor habet legatum de uoluntate defuncti: z pe tit ab eo qui habet ex uoluntate defuncti. **C**Itē oppo. contra hoc de. l. si duobus in prin. j. de contratab. z de coniu. cuz eman. li. l. i. §. si quis ex nepotibus: ubi inter plures venientes per cō tratab. habet locum ius accrescēdi. Sol. quod dixi non habere locum ius accrescēdi est veruz in legato. sed in hereditate habet locum indi stincte ius accrescēdi ne quis decedat pro par te testatus pro parte intestatus: z ne quis dece dat pro parte cum herede pro parte sine here de. Sed fateor q si essent qui venirent cōtra vo luntatem defuncti de iure speciali q prius effet ius accrescēdi inter eos qui veniunt de iure com muni q inter illos qui veniunt de iure speciali: vt. l. sed cum patrono de bo. pos. **E**t per hanc .l. cum glo. determinauit. do. **R**af. talem. q. dicit statutum q extantibus filiis masculis filie femi ne nō succedant: z sint tres masculi: z vna femi na: z modo ex illis masculis duo repudiarūt: an habeat ius accrescēdi masculus vel femia. **D**eterminauit q in qrtū illi fratres habēt vltra vi rilem habent de iure speciali: z ideo non habēt ius accrescēdi: z sic deuenit ad filias per. l. istā: z ista verba sunt sua. Sed hoc non est veruz: qa illud habet locum in legatis non in hereditati bus. **P**reterea ius accrescēdi competit por: tioni non persone: ut. l. bec scriptura. s. e. z. l. si quis titio. de vsufu. z dixi in repetitione. l. re cō iuncti in. iij. q. principali. **D**icitur hic q ista con ditio facit deficere legatum. contra imo uidetur respui. s. e. l. cum tale. §. uicino. z. l. sed si bec. §. fi. **D**icit glo. quandoqz conditio apponitur mu lieri: z tunc reuocatur: ut. s. e. l. sed si bec. z tūc est uerum si inducitur uiduitas perpetua. secus si ad tempus: ut. d. §. si item si inducitur respe ctu omnis persone. secus si vnus tū: ut. s. e. eo. .l. cum ita. **I**tem si respectu omnis loci. secus si vnus tū: ut. s. e. l. hoc modo in fi. **I**tem habet locum in uirgine. secus in uidua. hodie in autē. cui relictum de indic. uidui. z no. s. eo. l. cum ta le. §. meue. **A**ut apponitur conditio aliū perso ne de uiduitate vnus mulieris: et non remitti tur: ut. l. auia. §. titia. j. eo. et. l. i. C. de indic. ui duita. et hoc est uerum salvo eo quod dicitur in prima glo. huius .l. si illa persona esset mul tum coniuicta persona mulieri: ut. j. e. l. heres in fi. **I**tem vbi alias: nisi ille extraneus sit roga tus de restituēdo mulieri. vt. l. auia §. titio. si ve ro conditio que inducit uiduitatem simul indu cit mulieri: z aliū. tunc bene dicit glo. cum prece dentibus limitationibus.